
 1 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 
 

2007 

Asociace pro podporu rozvoje 
Informačních center  
pro mládež v ČR 



 2 

Obsah 
 

I. Úvod  
 
1. Základní obecné informace o  AICM 
2. Výkonné orgány AICM 

 
II. Zpráva o činnosti AICM  
 
Centrální  programové aktivity AICM 
 

a) Výstavní a informační expozice  
b)  Valná hromada  v Jihlavě 
c)  Jednodenní konference Praha  
d) Školení pro začínající ICM 
e) Proces certifikace a standardizace ICM 
f) Společné projekty 

 
   

Činnost Výkonného výboru 
 

a) Zasedání Výkonného výboru  
b) Vztahy s partnery  
c)  Centrálně podávané grantové projekty   
d) Propagace AICM  
 

III. ICM ČR 
 
a) Přehled členských ICM v roce 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
I. Úvod 
 
1.Základní obecné informace o AICM ČR 
 
Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice je neziskovou 
organizací (občanské sdružení). AICM ČR byla registrována Ministerstvem vnitra České republiky 
podle zákona č. 83 / 1990 Sb. o sdružování občanů dne 7. září 1999. Nejbližšími spolupracujícími 
partnery AICM ČR v oblasti podpory rozvoje Informačního systému pro mládež jsou zejména: 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Národní institut dětí a mládeže MŠMT ČR . 
Hlavním cílem činnosti AICM ČR je podpora systémového rozvoje Informačních center pro mládež v 
České republice, podávání prvotních informací a následná pomoc při dalších postupech. 
Mezi další cíle patří prezentace AICM ČR a ICM ČR na výstavách a celostátních akcí způsobem 
modelového ICM. 
Příprava, realizace a organizování školení pro členy AICM v ČR podle modulu ERYICA. 
Vydávání a distribuce propagačních materiálů AICM. 
Projektové aktivity za účelem získání finančních prostředků s možností participace ostatních ICM ČR. 
 
2.Výkonné orgány AICM ČR  
 
a)Výkonný výbor AICM ČR  
Mgr. Vlastimil Kopeček, předseda VV AICM ČR (oblasti odpovědnosti: rozvoj AICM, koncepce a 
metodika, ekonomika) 
Mgr. Josef Svoboda, místopředseda VV AICM ČR (oblasti odpovědnosti: členská základna, vnitřní 
vztahy AICM ČR) 
Ing. Marie Cagalová, člen VV AICM ČR ( oblasti odpovědnosti: fundraising ) 
Mgr. Daniela Havlíčková, člen VV AICM ČR (oblasti odpovědnosti: PR, vnější vztahy) 
Miroslav Chlumský, člen VV AICM ČR (oblasti odpovědnosti: propagace, PR) 
 
 
b)Revizní komise AICM ČR 
Jaromír Hron, předseda 
Jitka Kubíčková, členka 
Jitka Lesczynská, členka 
 
c)Sekretář AICM ČR  

Jitka Kubíčková 

 
d)Účetnictví AICM ČR 

Zdeňka Kösslová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

II. Zpráva o činnosti AICM  
 
Centrální  programové aktivity AICM 
 

a) Výstavní a informační expozice  
Vzdělání a řemeslo 18. – 20.9. 2007 v Českých Budějovicích 
Výstava byla realizovaná za personální i finanční účasti AICM, jihočeských ICM – Č. 
Budějovice,Č. Krumlov, Tábor a z kraje Vysočina ICM  Pelhřimov.  
 
EDUCA   1. – 3. 11. 2007 v Liberci 
Příprava stánku se konala za pomoci účastníků školení pro začínající ICM, které se konalo 
souběžně s probíhající výstavou. 
  
Spoluúčast na prezenčních výstavách realizované ICM NIDM MŠMT 

Mezinárodní veletrh studentských firem 20. – 22.3. Praha 
Expolingua Praha 2007, 9.- 10.11. 2007 Národní dům na Vinohradech v Praze 
Schola Pragensia 22.- 26.11.2007 Kongresové centrum Praha 
 

Spoluúčast na prezenčních výstavách realizované s ICM Ostrava a Prostějov 
Scholaris Olomouc 28. – 29. 11.20007 

 Veletrh „Učeň, středoškolák,vysokoškolák“  7.- 8.12.2007 Ostrava 
 

 
 

Foto z expozice na veletrhu EDUCA v Liberci 
 
 
 

b) Valná hromada AICM v Jihlav ě 
Valná hromada se konala 15. - 16. března 2007  v prostorách Krajského úřadu v Jihlavě 
s účastí 16 ICM. 
Pozvání přijali následující hosté: 
Mgr. Zdeněk Ludvík - vedoucí odboru školství mládeže a tělovýchovy Kraje Vysočina 
Ing.Jana Häcklová – Odbor pro mládež MŠMT ČR 
Mgr. Jiří Veverka – ředitel NIDM MŠMT ČR 
Mgr. Šárka Kušková – vedoucí ICM NIDM Praha 
Martina Jirasová – INEX - SDA 
Mezi hlavní body jednání patřilo  schválení  systému standardizace a certifikace ICM AICM 
ČR, schválení struktury závěrečné zprávy ICM a vystoupení výše uvedených hostů 
 



 5 

 
 
 
Usnesení z Valné hromady členů AICM ČR ze dne 16.3.2007 Jihlava 
 
 
1. VH AICM schválila Výroční zprávu AICM za rok 2006.  
VH ukládá  VV zveřejnit  schválenou  Výroční zprávu AICM ČR za rok 2006 na On – line 
informátoru 
 
2. VH AICM schválila Zprávu o hospodaření AICM za rok 2006  
Ukládá VV do 14 dní po konání VH vyzvat ICM Příbram, ICM YMCA Ostrava a ICM Ústí nad 
Labem k doplacení členských příspěvků za rok 2006 – 1.000,-Kč. V případě neuhrazení 
členských příspěvků do 21 dní po doručení výzvy ukončit členství jmenovaných ICM v AICM 
ČR. 
 
3. VH AICM schválila systém standardizace a certifikace ICM AICM ČR.  
Ukládá VV  
do 30.4.2007 dopracovat a zveřejnit na On-line informátoru časový harmonogram realizace,   
administrativní a organizační  postupy související se zahájením procesu certifikace ICM 
AICM ČR. 
Pověřuje VV AICMČR k dalšímu jednání s MŠMT ČR A NIDM MŠMT ČR ke standardizaci a 
certifikaci ICM.  
 
4. VH AICM ČR ukládá VV informovat dopisem ministryni školství o situaci ve financování 
ICM a NNO dětí a mládeže všeobecně ze strany státu  
 
5. VH AICMČR ukládá VV vypracovat zadání pro vyhlášení výběrového řízení  na tvorbu 
nového loga a značky kvality standardizovaného ICM AICM ČR. 
 
6. VH AICM ČR ukládá VV zažádat u Ministerstva vnitra o změnu Stanov AICM ČR dle bodu 
16. tohoto zápisu  
 
7. VH AICM ČR ukládá členským ICM AICM ČR zpracovat Hodnotící zprávu o činnosti ICM 
v roce 2007 do 30.4.2007 dle vzoru uvedeného na On-line informátoru. 
 
8. VH AICM bere na vědomí  Plán činnosti AICM ČR pro rok 2007 
   
9. VH AICM ČR bere na vědomí Zprávu o činnosti VV AICM za období duben 2006- březen 
2007  

 
Valná hromada AICM ČR usnesení všemi hlasy schválila. 
 
 
 

c)  Jednodenní konference AICM  5.9.2007 Praha 
Tématem konference byla  standardizace a certifikace ICM, programy státní podpory MŠMT. 
V první části konference vystoupila p. Ing. Häcklová, dále p. Eva Hampejsová, která 
seznámila účastníky se změnami v metodice programů státní podpory MŠMT. Druhá 
polovina konference už patřila výkonnému výboru AICM a seznámení s metodickým 
postupem procesu standardizace a certifikace ICM AICM ČR, která pak následně započala 
v polovině září 2007. Konference se zúčastnilo celkem………….. 
 



 6 

 
d) Školení pro začínající ICM 

  
Školení pro začínající ICM  v Liberci 31.10. – 2.11.2007 
V roce 2007 AICM pořádalo školicí seminář pro začínající pracovníky ICM, kde účastníci 
byli proškoleni v následujících oblastech: 
Historie ICM v Evropě a ve světě, ERYICA, AICM 
Současný Informační systém pro mládež v ČR ( MŠMT, NIDM, AICM, ČRDM …) 
Spolupráce a partnerství ICM 
Struktura řízení činnosti ICM 
Proces Certifikace ICM 
Finance a hospodaření ICM 
Provozní podmínky ICM 
Informace – služby poskytované ICM 
Publicita ICM 
Základy vyhledávání informací 
 
Účastníci měli na počátku školení možnost se také podílet na stavbě stánku AICM na veletrhu 
EDUCA 2007 v Liberci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e) Proces standardizace a certifikace ICM ČR 
 
Standardy kvality poskytování informačních služeb pro Informační centra pro mládež  vydala 
AICM jako základní materiál pro posouzení kvality služeb v jednotlivých centrech. Tyto 
standardy slouží pro pracovníky center jako vodítko, jakým způsobem o kvalitu ve svých 
zařízeních usilovat. Jsou také prostředkem pro zajištění a kontrolu stanovené úrovně kvality 
členů Asociace informačních center pro mládež poskytujících informační služby. 
První fáze výjezdů auditorských týmů, složené ze dvou členů výkonného výboru a jednoho 
pracovníka ICM, započala na podzim 2007. Audit. týmy navštívily celkem 11 přihlášených  
informačních center, kde provedly šetření na základě schválených Standardů ICM. Certifikát 
kvality obdrželo 9 ICM a 2 ICM pro nenaplnění všech bodů ve Standardech certifikát 
neobdržela. Druhá fáze auditorských výjezdů bude pokračovat v roce 2008, termíny budou 
projednány na valné hromadě konané na jaře 2008. 
 
 



 7 

 
 

f)Společné projekty  
 

AICM realizovala  projekt "All Different - All Equal" – AICM 2007   v rámci vyhlášení státní 
dotace Evropská Kampaň mládeže na podporu lidských práv, rozmanitosti mezi národy a participace - 
„Každý jsme jiný – všichni rovnoprávní“ 
Projekt byl koncipován a realizován ve dvou rovinách. V první šlo o činnost ústředí AICM a v druhé 
byly realizovány aktivity zapojených Informačních center pro mládež. 
 
Ústřední aktivity AICM 
AICM se účastnila a prezentovala Evropskou Kampaň formou  panelové výstavy (celkem 4 panely)  
s tématem Evropské Kampaně  na regionálních výstavách ČR:  
- Vzdělání a řemeslo v Českých Budějovicích 18.-20.9.07 
- EDUCA 2007, Liberec 1. – 3. 11.07 
- Scholaris 2007, Olomouc 28.-29. 11. 07 
- Učeň,středoškolák a vysokoškolák Ostrava 7.12. - 8.12.07 
Ukázka  textových panelů 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výstavy byly řešeny ve třech sekcích  

- sekce Mládež a Evropa, zde byla umístěna již zmíněná  panelová expozice „Každý jsme jiný – 
všichni rovnoprávní“ doplněná tištěnými materiály 

- sekce Informační centra pro mládež 
- sekce Profesní diagnostika pro volbu povolání 

Dalším podpůrným propagačním materiálem Kampaně bylo zhotovení informačního letáku – 5 dílná 
skládačka , kterou tvořily z jedné strany informace o ICM v ČR a z druhé strany  informace o 
Evropské Kampani. Obsahem této strany byly kontakty na vybrané organizace pracujících v oblasti 
lidských práv, výčet realizátorů a partnerů Kampaně a všeobecné informace o Evropské Kampani. 
 
Aktivity Informa čních center pro mládež  
Do projektu se zapojilo celkem 7 Informačních center pro mládež: ICM Český Krumlov, 
České Budějovice, Hradec Králové, Lomnice nad Popelkou, Litoměřice, YMCA Brno a 
Teplice. 
ICM připravila a realizovala na téma lidská práva mládeže neformální aktivity formou soutěží, besed, 
workshopů, videoprojekcí apod.  
Akce konané v ICM a jejich regionech byly  průběžně monitorovány na webových stránkách AICM.  
 
 



 8 

 
 
Činnost Výkonného výboru 
 

a) Zasedání Výkonného výboru  
 

V roce 2007 výkonný výbor AICM vedl celkem 6 jednání: 
 
Praha, 1.2.2007 – vybrané body jednání: 
Plán aktivit na rok 2007 
Harmonogram tvorby Standardů ICM v ČR 
 
Jihlava, 14.3.2007 – vybrané body jednání: 
Příprava materiálů na konání valné hromady 
Registrace loga AICM 
Zpráva o činnosti ICM - osnova 
 

 
Tábor, 26.-27.4.2007 – vybrané body jednání: 
Manuál standardů AICM 
Spolupráce s agenturami 
Ukončení členství ICM YMCA Ostrava 
 
 
Praha, 17.7.2007 – vybrané body jednání: 
Spolupráce s NIDM a MŠMT 
Projekt – Evropská kampaň mládeže 
Účetní směrnice  
 
 
Praha, 4.9. 2007 – vybrané body jednání: 
Výstavní akce 
Školení pro začínající ICM 
Přijat nový člen ICM Nový Bydžov – Městská knihovna 
 
 
České Budějovice, 10.12.2007 – vybrané body jednání: 
Proces certifikace ICM 
Koncepce rozvoje ICM v ČR  
Plán aktivit na rok 2008 
 
 
 

b) Vztahy a spolupráce s partnery 
Nejdůležitějšími partnery, se kterými AICM ČR spolupracuje jsou dlouhodobě MŠMT ČR 
(odbor pro mládež) a NIDM MŠMT (především prostřednictvím ICM NIDM).  
 
Spolupráce s MŠMT ČR (odborem pro mládež), jako garantem státní politiky práce s dětmi a 
mládeží (tj. také oblasti informovanosti mládeže), byla  v minulých obdobích vedena jako  
průběžný oboustranný dialog především v základních tématech, kterými bylo zejména  



 9 

zvyšování kvality informačních a poradenských služeb poskytovaných ICM v síti AICM a 
spolufinancování činnosti ICM ze strany státu.  
V roce 2007 se však ve vztazích mezi AICM a MŠMT objevily  některé „třecí“ plochy, které 
narušily v minulém období relativně pozitivně stoupající úroveň porozumění a spolupráce. 
Velmi významně k této situaci přispěly zejména výsledky dotačního řízení MŠMT pro rok 
2007. Souhrnná finanční podpora státu přidělená informačním centrům pro mládež v hlavním 
kole dotačního programu MŠMT na podporu jejich provozu, byla pro rok 2007 velmi nízká. 
Tato situace ohrozila existenci a přežití téměř všech ICM v síti AICM.  
Proto také AICM zahájila zásadní jednání na úrovni vedení MŠMT a odboru pro mládež 
směrem, která by vedla ke vzniku resortního materiálu MŠMT (Koncepce rozvoje ICM), jež 
by na úrovní resortu MŠMT časově dlouhodoběji ošetřoval problematiku informací pro 
mládež a ICM v ČR, včetně spolufinancování provozu ICM ze strany státu.               
V průběhu roku 2007 se však finanční dopady výsledků hlavního dotačního kola MŠMT 
podařilo poněkud zmírnit a to prostřednictvím jarního dotačního kola a zejména pak pomocí 
MŠMT informačním centrům v rámci možnosti získání mimořádných dotací.  
Nicméně jedno ICM v síti AICM přestalo zcela existovat a některá další ICM na část období 
roku 2007 zcela přerušila svoji činnost.  
 
Dobrá spolupráce s MŠMT (pokračování z roku 2006) pak probíhala v rámci národní 
koordinace evropské kampaně mládeže na podporu lidských práv All Different – All Equal. 
Na této kampani se AICM ČR podílela účastí svého zástupce v národním koordinačním 
výboru kampaně a společným síťovým projektem ústředí AICM a přihlášených ICM k tomuto 
tématu.    
 
 
Spolupráce s dalším důležitým partnerem, kterým je  NIDM MŠMT (a především ICM 
NIDM), se uskutečňovala především prostřednictvím řešení úkolů, které vyplývaly ze státní 
koncepce politiky práce s dětmi a mládeží a dalších úkolů vycházejících ze společně přijatých 
dohod mezi MŠMT, NIDM a AICM. (většinou koncepční záležitosti) a spolupodílením se na  
přípravách a realizacích společných aktivit (např. expozice na výstavách, výměna informací a 
vzájemné propagaci).  
Širšímu rozvoji vzájemné spolupráce však bránily poněkud rozdílné názory obou partnerů na 
oblast vzdělávání pracovníků v oblasti informací a vyjasnění rolí obou partnerů v oblasti 
starostlivosti o rozvoj informačních center pro mládež a jim poskytovaný servis a služby.   
 
Spolupráce  s dalšími partnery 
Partnerem AICM a ICM v ČR je také Česká národní agentura EU programu Mládež v akci a 
EURODESK (oddělení NIDM MŠMT). Zástupci AICM se účastnili některých vybraných 
akcí a spolupodíleli se na vyhodnocení uplynulého programu Mládež. AICM také na 
centrálních akcích propaguje jak program Mládež v akci tak i EURODESK. Na svých 
úrovních spolupracují s oběma odděleními také jednotlivá informační centra pro mládež 
(např. formou regionálních zastoupení).  
 
Mezi další partnery, se kterými AICM v roce 2007 spolupracoval na dílčích projektech a 
aktivitách patří internetový portál Borovice, časopis StudentIn, Deník Právo (vydavatelství 
Borgis), ČRDM a další organizace a instituce.    
 
          
 
 



 10 

 
 

c) Centrálně podávané grantové projekty  
  

• Podpora rozvoje a  kvality sítě informačních služeb pro mládež v roce 2008 
Projekt podávaný v roce 2007 s účinností pro rok 2008 
Projekt do grantového řízení na neinvestiční (provozní) dotování činnosti ústředí AICM – MŠMT ČR. 
Projekt byl podpořen. 
 
 

• "All Different - All Equal" – AICM 2007 
Státní dotace MŠMT v roce 2007 v rámci Evropské Kampaně mládeže na podporu lidských práv, 
rozmanitosti mezi národy a participace - „Každý jsme jiný – všichni rovnoprávní“ .Síťový projekt, do 
kterého se zapojilo celkem 7 ICM. Projekt byl podpořen 
 
 
 

d) Propagace AICM 
 

V roce 2007 se AICM podařilo realizovat následující tvorbu propagačních předmětů a 
materiálů AICM: 
 Malé kalendáře na rok 2008 
a) s kontaktními údaji na AICM  
b) pro zájemce ICM s kontaktem na příslušné ICM 
Stolní vlaječky AICM 
Zajištění výroby EASY DISPLAY pro ICM Krnov,  Bruntál a Opava. 
 
Všechny uvedené materiály byly vyrobeny dle Grafického manuálu AICM a distribuovány 
informačním centrům, která si materiál objednala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
 
III. P řehled členů AICM v roce 2007 
 
 
Řádní členové: 
 

1. ICM Brno 

YMCA  BRNO 

Ve Vaňkovce 1, 602 00 
Tel. 530 500 432, 541 215 533 
http://www.brno.ymca.cz 
icmbrno@ok.cz, brno@ymca.cz 
Zuzana Havlíková 
 

2. ICM Brno 

ASK BRNO 
Josefská 15, 602 00 
Tel.542 218 065 
http://www.askcr.cz/icm/ 
icm@askcr.cz 
Viktor Dobiáš 
 

3. ICM Česká Lípa 

KLUB PŘÁTEL LIBERTINU 
Škroupovo náměstí 138,470 01 
Tel. 487 522 241, 603 979 118 
http://www.libertin.cz 
rusinkova@libertin.cz 
Veronika Rusínková 
 

4. ICM České Budějovice 

S.D.M. ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Lannova 63, 370 01 
Tel. 387 310 176 
http://www.bud-in.cz/ 
icmcb@volny.cz 
Zdeňka Kösslová 
 

5. ICM Český Krumlov 

CPDM Český Krumlov  
Špičák 114, 381 01 
Tel. 380 712 427 
http://www.icmck.cz. 
icm@icmck.cz 
Iva Sukdoláková 

6. ICM Hradec Králové 

YMCA HRADEC KRÁLOVÉ 
Šafaříkova 666 / 9, 500 02 
Tel. 495 513 412, 495 513 010 
http://hk.ymca.cz/icm/ 
icm@hk.ymca.cz 
Jan Lyko 
 

7. ICM Krnov 

SDRUŽENÍ NEOR 
D.N.O. Revoluční 45, 794 01 
Tel. 775 096 703 
http://www.neor.wz.cz 
icmkrnov@centrum.cz 
Jarmila Krejčí 
 

8. ICM Lomnice nad Popelkou 

KPSDDM LOMNICE N.POPELKOU 
Husovo nám. 4 – Zámek, 512 51 
Tel. 481 673 107, 603 183 381 
http://www.icmlomnice.cz 
icm@icmlomnice.cz 
Petr Šimůnek 
 

9. ICM Pelhřimov 

HODINA H. PELHŘIMOV 
Třída Legií 1115, 393 01 
Tel. 602 864 837 
http://www.hodinah.cz 
hodinah@hodinah.cz 
Iva Havlíčková 

 

10. ICM Příbram 

Q-KLUB AMAVET PŘÍBRAM 
Březnická 135, 261 01 
Tel. 318 627 175 
http://www.quido.cz/ICM/icm.htm 
info@quido.cz 
Petr Prause 
 
 
 
 



 12 

11. ICM Prostějov 

KLUB STUDENTŮ RODIČŮ A PŘÁTEL 
CYRILOMETODĚJSKÉHO GYMNÁZIA 
Komenského 17, 796 01 
Tel.582 302 553 
http://www.cmg.prostejov.cz/icm 
icm@cmg.prostejov.cz 
Stanislava Rotterová 

12. ICM Tábor 

ICM TÁBOR 
Farského 887, 390 02 
Tel. 381 252 416 
http://www.icmtabor.cz 
info@icmtabor.cz 
Václav Pavlík 
 

13.  ICM Teplice 

OS FOCUS TEPLICE 
Masarykova 70, 415 01 
Tel. 417 538 840, 604 761 231 
http://www.ddmteplice.cz 
icm@ddmteplice.cz 
Jan Řehák 
 

14. ICM Uherské Hradiště 

KLUB PŘÁTEL ICM 
Masarykovo nám. 21, 686 01 
Tel. 572 525 526 
www.icm.uh.cz 
icm@icm.uh.cz 
David Hrabovský 
 
 
15. ICM Litoměřice 
KLIKA 1, o.s. 
Velká Dominikánská 36, 412 01 
Tel.416 797 445,  732 309 560 
http://www.jinadimenze.cz 
licm@centrum.cz 
Miroslav Chlumský  
 
16. ICM Liberec 
RADA DĚTÍ A MLÁDEŽE LIBERESKÉHO 
KRAJE 
Dětská  746, 463 12 
Tel. 485 131 270 
http://www.radamlk.cz 
info@icmliberec.cz 
Petr Vavřich 
 
 

17. ICM Jihlava 
SDRUŽENÍ NA PODPORU 
MEZINÁRODNÍHO PŘÁTELSTVÍ 
SLUNCE, o. s. 
Tř. Legionářů 15, 586 01 
Tel.561 110 210 
http://icm.slunceweb.cz 
icm@slunceweb.cz 
Miloš Jakubíček 
 
Přidružení členové: 

 

18. ICM Opava 
ELIM OPAVA 
Rolnická 21A, 747 05 
Tel. 553 653 239 
http://www.elimopava.cz 
elimopava@elimopava.cz 
Pavlína Němcová 
 
19. ICM Liberec  
DDM Větrník 
Ul. 5. května 36, 460 01 Liberec 1 
Tel. 602 477 287, 482 710 401 
www.ddmliberec.cz 
vklub@centrum.cz 
Kateřina Votroubková 
 
20. ICM Jablonec nad Nisou 
SVČ-DDM VIKÝ Ř 
Podhorská 49, 466 01 
Tel. 483 713003-4, 604 270 243 
http://www.ddmvikyr.cz 
icm.vikyr@volny.cz 
Andrea Tauchmanová 
 
21. ICM Ústí nad Labem 
DŮM DĚTÍ AMLÁDEŽE 
W. Churchilla 8 
400 01  Ústí nad Labem 
Tel.: 475 200 510 
Fax: 475 209 922 
www.ddmul.cz 
icm@ddmul.cz 
Radim Veselý 
 
22. ICM Cheb 
KRAJSKÁ RADA DĚTÍ A MLÁDEŽE 
KARLOVARSKA 
Karlova 17, 350 02 
Tel. 776 204 962  
http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/ICM_Cheb 
icmcheb@seznam.cz 
Hana Šnajdrová 



 13 

23. ICM Bruntál 

OS OPEN HOUSE BRUNTÁL 
Tř. E. Beneše 47, 792 01   
Tel.  775 096 713 
openhouse@seznam.cz 
Romana Daněčková 
 
24. ICM Frýdlant 
OS DOMEČEK FRÝDLANT 
Mládeže 907, 464 01 
Tel.482 312 270, 482 312 197 
zakladni-skola@volny.cz 
Věra Dunajčíková 
 
25. ICM Ostrava 
AROS – MK 
Žofinská 12, 702 00 
Tel. 595 136 655 
http://www.arosmk.cz 
Aros.mk.info@seznam.cz 
Petr Krones 
 
26. ICM Nový Bydžov 
MĚSTO NOVÝ BYDŽOV 
Husova 1370, 504 01 
Tel. 495 493 269, 495 491 502 
knihovna.nb@worldonline.cz 
Blanka Seidlová 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozvoj sítě ICM v ČR  
V roce 2007 se staly novými  přidruženými členy AICM 2 Informační centra pro mládež: 
ICM Ostrava jehož zřizovatelem je os AROS Asociace romských sdružení 
Moravskoslezského kraje v Ostravě a ICM Nový Bydžov jehož zřizovatelem je Městská 
knihovna Nový Bydžov 
Naopak v roce 2007 ukončilo svoji činnost ICM YMCA Ostrava. 
 
  
K poslednímu dni roku 2007 mělo AICM celkem 26 členů z toho 17 řádných členů a 9 členů 
přidružených. 
 



 14 

 

Asociace pro podporu rozvoje 
Informa čních center pro mládež v ČR 

Adresa:  Špičák 114 
  381 01 Český Krumlov 
  Czech Republic 
 
Telefon/fax:  380 712 427 
 
WWW: http://www.icmcr.cz 
 
Email:  info@icmcr.cz 


